Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
От 03.09.2013   № 2206
О результатах публичных слушаний  по вопросу
рассмотрения  проекта межевания территории,
ограниченной ул.Жукова, Большим Бульваром,
территорией детского сада №3, границей жилого
дома №18 по ул. Жукова в г.Кингисеппе,
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 16.07.2013 года № 5  «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории в МО «Кингисеппское  городское  поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кингисеппкое городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:
         1.     Признать публичные слушания по вопросу рассмотрения  проекта межевания территории, ограниченной ул. Жукова, Большим Бульваром, территорией детского сада №3, границей жилого дома №18 по ул. Жукова в г. Кингисеппе, Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  состоявшимися.
  2.     Утвердить    протокол   собрания   по  публичным  слушаниям  от

19.08.2013 года (приложение).

 3.      Опубликовать   результаты   публичных  слушаний   по    вопросу
рассмотрения  проекта межевания территории, ограниченной ул. Жукова, Большим Бульваром, территорией  детского сада №3, границей жилого дома №18 по ул. Жукова в г. Кингисеппе, Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в средствах массовой информации и  на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»
                                         В.Э. Гешеле

Волобой, 48889
8 экз. 02.09.2013